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Ваш надійний помічник

 

Помощник повара
 

Київ,  
 

Компанія: Фаст-фуд
Рубрики:
 

Ресторанний бізнес,
кулінарія

Побажання до співробітника
 

Освіта: не має значення
Опис
вакансії
 

Помощник повара требуется в сеть фаст-фудов. Гибкий график работы. З/п 250-500 грн/смена. Обучаем! Наша компания
предлагает достойные условия работы. График работы и уровень оплаты оговаривается по телефону. По вопросам
трудоустройства обращаться по телефону.

Контактна інформація
 

Телефон:

067-673-9777
 

067-466-0364
 

050-649-6326
 

097-071-1318
 
 

https://jobs.ua/vacancy/restaurant_cookery

	Помощник повара

